
UCHWAŁA NR XX-139-2019
RADY GMINY NĘDZA

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VI-39-2019 Rady Gminy Nędza z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie 
przekazania środków finansowych dla Policji

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 4a pkt 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 161 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W § 1 Uchwały Nr VI-39-2019 Rady Gminy Nędza z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie przekazania 
środków finansowych dla Policji, zmienionej Uchwałą Nr XVI-103-2019 Rady Gminy Nędza z dnia 
23 września 2019 r. wyrażenie: „7.000,00 zł (słownie: siedem tysięcy złotych)” zastępuje się wyrażeniem: 
„5.000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych)”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nędza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Gerard Przybyła

Id: 5BC9BADE-B752-459D-9742-0F13EB558822. Podpisany Strona 1




